PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS
Praça Caramuru, 150 - Centro - CEP 87 235 000

Fone/Fax 44 3674 1108 - 3674 1560 - CNPJ 75.798.355/0001-77
E-mail: assessoria@indianopolis.pr.gov.br

INDIANOPOLIS - ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N° 002/2014

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DE
INDIANOPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais.

TORNA PÚBLICO: A data, local, horário e sala dos candidatos que realizarão a

prova objetiva do concurso aberto através do Edital 01/2013.

DATA: 19/01/2014
LOCAL: COLÉGIO ESTADUAL IZOLDA RIZZATO LUITI
ENDEREÇO: RUA TROMBETAS, 180, CENTRO, INDIANÓPOLIS - PARANÁ
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08HS1SMIN
CARGOS: TODOS

INSC CARGO NOME SALA

1347737 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - FEMININO ADRIANA RETROVATO VIDAL GOMES 01

1307754 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - FEMININO ANGELA CRISTINA DA SILVA GOSCER 01

1338900 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - FEMININO CELTA DOS SANTOS 01

1347977 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - FEMININO CLARICE BAZOTE ARTONI 01

1297300 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - FEMININO DEIVIA DANIELA DE OLIVEIRA 01

1308016 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - FEMININO DULCILENE BIDUTTI BIAGGI 01

1307514 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - FEMININO DURVALINA VIEIRA 01

1349043 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - FEMININO ELENA PEREIRA DOS SANTOS 01

1299183 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - FEMININO ELISANGELA PAULINO DA SILVA 01

1341683 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - FEMININO ELIZABETH BORGES DE LIMA 01

1350278 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - FEMININO FABIANE OLIVEIRA DA SILVA 01

1341721 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - FEMININO JULIANA DOMINGOS SIMIONI 01

1350361 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - FEMININO KETRIM PATRICIA NOGUEIRA MARTINI 01

1308365 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - FEMININO LINDACIR PENIDO DA SILVA 01

1341314 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - FEMININO LINDINALVA BELO DA SILVA 01

1307006 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - FEMININO LUCIA APARECIDA RUIZ DE QUEIROZ 01

1338041 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - FEMININO MARIA APARECIDA DOMINGOS SIMIONI 01

1344369 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - FEMININO MARIA APARECIDO BISPO 01

1345628 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - FEMININO MARIA CRISTINA BIDUTI RESENDE 01

1308201 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - FEMININO MARIA LINDERCI VIEIRA DE OLIVEIRA 01

1299821 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - FEMININO MARIA LOURDES DA SILVA GUILHERME 01

1349965 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - FEMININO MARIA SUELY DA COSTA SANTANA 01

1349926 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - FEMININO MARLENE DA COSTA SANTANA 01

1348192 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - FEMININO NELCI GONCALVES LOBATO 01

www.indianopolis.pr.gov.br

PREPEITTIRA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS
Praça Caramuru, 150 - Centro - CEP 87 235 000

Fone/Fax 44 3674 1108 - 3674 1560 - CNPJ 75.798.355/0001-77
E-mail: assessoria@indianopolis.pr.gov.br

INDIANÓPOLIS - ESTADO DO PARANÁ

1349457 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - FEMININO PAULA KELLI BRANDÃO 02

1349521 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - FEMININO ROSANGELA APARECIDA LOPES 02

1339711 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - FEMININO ROSEMEIRE MOREIRA GARCIA ROCHA 02

1338896 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - FEMININO ROSINEI DE LIMA FAEDA 02

1330228 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - FEMININO SOLANGE PEREIRA LIMA 02

1338830 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - FEMININO ZILDA DE LOURDES DIAS 02

1308044 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - MASCULINO AMAURI TOLENTINO DOS SANTOS 02

1341615 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - MASCULINO ANTONIO CHIARELLI FILHO 02

1307036 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - MASCULINO DENILSON FERRAREZ DA SILVA 02

1341696 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - MASCULINO GESIVALDO FERREIRA DE LIMA 02

1345650 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - MASCULINO LUIZ APARECIDO BIDUTTI 02

1345642 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - MASCULINO PAULO FERNANDES RESENDE 02

1306902 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - MASCULINO PEDRO ANTONIO NAZZO 02

1347804 CONTADOR ALEX DA SILVA CASTRO 02

1302533 CONTADOR ANDREI MARCEL MURARO 02

1307204 CONTADOR ANGÉLICA TABACHIN SANTANA 02

1351982 CONTADOR CLáUDIA ELIANE MAIA 02

1308491 CONTADOR JEAN CARLOS DA SILVA 02

1338688 CONTADOR LEANDRO ROSSI 02

1351498 CONTADOR RAFAELA CRISTIANE PARRO 02

1350433 CONTADOR SAMIR RIBEIRO DE LIMA 02

1347533 ENFERMEIRO PADRÃO ADRIANA PADIAL ANDREU PRADO 03

1348210 ENFERMEIRO PADRÃO ANA CAMILA DI RENZO 03

1306597 ENFERMEIRO PADRÃO ANA MARCIA COLPO 03

1304247 ENFERMEIRO PADRÃO ANDRÉIA DUARTE FEITOZA 03

1309584 ENFERMEIRO PADRÃO ANDRESSA SUELLEN FRASCARELLI 03

1351080 ENFERMEIRO PADRÃO CLARA APARECIDA DE LIMA 03

1343471 ENFERMEIRO PADRÃO DANIA FRANCINE SANTANA CANTON 03

1297564 ENFERMEIRO PADRÃO ELIANE MENDES FRANCO 03

1333645 ENFERMEIRO PADRÃO FERNANDA DUARTE FRANCHINI LIMA 03

1351997 ENFERMEIRO PADRÃO HELTON COLONHESE GAMA 03

1300037 ENFERMEIRO PADRÃO JEANE ANDRéIA PIVATO ZANATTA 03

1308945 ENFERMEIRO PADRÃO JOSEANE PRIGOL 03

1312752 ENFERMEIRO PADRÃO JULIANA MIOTTO 03

1305115 ENFERMEIRO PADRÃO LAIS DAYANE DEMORI 03

www.indianopolis.pr.gov.br

Indian olis-PR, 14 de janeiro de 2014.

:•+ .""..1  V '• • T EREI' SILVA
PRESIDE MISSÃO ESPECI L DE CONCURSO

PREPLITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS
Praça Caramuru, 150 - Centro - CEP 87 235 000

Fone/Fax 44 3674 1108 - 3674 1560 - CNPJ 75.798.355/0001-77
E-mail: assessoria@indianopolis.pr.gov.br

INDIANOPOLIS - ESTADO DO PARANÁ

1340081 ENFERMEIRO PADRÃO LARISSA DE PAULA LEITE LIMA 03

1348457 ENFERMEIRO PADRÃO MARCIA PALADINI 03

1327892 ENFERMEIRO PADRÃO
MICHELLI VANESSA TREVIZAN
GENTILIN

03

1350401 ENFERMEIRO PADRÃO PRISCILA DE MELO CORAS 03

1351888 ENFERMEIRO PADRÃO RAFAEL HENRIQUE SANTANA 03

1351887 ENFERMEIRO PADRÃO STEPHANIE LOUISE GIBIM 03

1338271 ENFERMEIRO PADRÃO TAINARA MURILLO MOLIN 03

1340812 ENFERMEIRO PADRÃO TANIA MARA DE ALMEIDA 03

1340545 ENFERMEIRO PADRÃO VANESSA BIFFI DA SILVA 03

1344329 ENFERMEIRO PADRÃO VANESSA DE ANGELO 03

1350404 ENFERMEIRO PADRÃO VANESSA KARINA DE MELO CORAS 03

www.indianopolis.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3